
1

Θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 31.5.2024 (ΑΔΑ: 684ΘΟΡ1Υ-ΩΓ5) απόφασή μας που αφορά την 
συγκρότηση της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης υπαλλήλων ΟΤΑ α’ βαθμού Νομού 
Καβάλας».

Απόφαση
Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 6 & 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
2. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, 

του ν. 4954/2022 (Α’ 136) και την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού 
Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66 
αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

4. Τα άρθρα 5, 7, 8, 187 και την παρ. 4 του άρθρου 230 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

5. Το άρθρο 21 και τις παρ.2 και 3 του άρθρου 30 του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο 
Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης (…) και άλλες διατάξεις» (Α’ 33), όπως 
τροποποιηθήκαν με το άρθρο 171 του ν. 4389/2016 (Α’ 94) και συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
32 του ν.4735/2020 (Α’ 197).

6. Την παρ. 1γ του άρθρου 51 του ν. 4407/2016 «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας και άλλες διατάξεις» (Α’ 134).

7. Το κεφάλαιο Β’ του ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής  Διαδικασίας», 
περί συγκρότησης και λειτουργίας των συλλογικών οργάνων διοίκησης.

8. Το άρθρο 15 του ν. 4940/2022 «Σύστημα στοχοθεσίας, αξιολόγησης και ανταμοιβής για την 
ενίσχυση της αποτελεσματικότητας της δημόσιας διοίκησης, ρυθμίσεις για το ανθρώπινο 
δυναμικό του δημοσίου τομέα και άλλες διατάξεις» (Α’ 112).

9. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης» (Α’ 235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 79 του ν. 4182/2013 (Α’ 185).

10. Την υπό στοιχεία ΔΑΠΔΕΠ/Φ.5/50/οικ.19175/20.11.2023 (ΑΔΑ: Ψ44Σ46ΜΤΛ6-ΖΒΖ) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών «Ολοκλήρωση της αξιολόγησης του προσωπικού του δημοσίου 
τομέα για την αξιολογική περίοδο του έτους 2022 – Οριστικοποίηση εκθέσεων αξιολόγησης 
παρελθόντων ετών».

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

    
        ΑΔΑ: Ψ8ΑΑΟΡ1Υ-Ζ1Β

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Καβάλα, 28.6.2024
Αρ. πρωτ. 73840        

Ταχ.Δ/νση:
Τ.Κ.:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:

Ηλ.διεύθυνση:

Εθν.Αντίστασης 20 - Διοικητήριο 
654 03, Καβάλα
Ν.Βογιατζής (Τ.Δ.Ο. Ν.Καβάλας)
2513 503 222
nvogiatz@m-t.gov.gr

mailto:nvogiatz@m-t.gov.gr


2

11. Την υπ’ αρ. 4251/11.1.2023 (ΑΔΑ: ΨΜΟ9ΟΡ1Υ-ΙΟΔ) απόφασή μας «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
39069/9.2.2022 (ΑΔΑ: 9ΗΨΕΟΡ1Υ-6ΧΣ) απόφασής μας που αφορά την ανασυγκρότηση του 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Α’ Βαθμού Ν.Καβάλας».

12. Την υπ’ αρ. 65017/31.5.2024 (ΑΔΑ: 684ΘΟΡ1Υ-ΩΓ5) απόφασή μας που αφορά την 
συγκρότηση της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης υπαλλήλων ΟΤΑ α’ βαθμού Νομού Καβάλας.

13. Το υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΔΥΦΜΚΔ/53312/406/14.6.2024 έγγραφο του Δημοκρίτειου 
Πανεπιστημίου Θράκης (Δ.Π.Θ.) με το οποίο μας ενημερώνει ότι: α) ο ορισθείς με την υπ’ αρ. 
65017/31.5.2024 (ΑΔΑ: 684ΘΟΡ1Υ-ΩΓ5) απόφασή μας κ.Άγγελος Κασαστογιάννης, ΤΕ/Α’ 
Μηχανικών του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης, δεν είναι πλέον Προϊστάμενος Δ/νσης, 
αλλά Τμήματος και ως εκ τούτου δεν μπορεί να συμμετέχει  στην ανωτέρω Επιτροπή και β) 
έχουν επέλθει μεταβολές στην ιδιότητα της κ.Θεοφιλίτσας Τοπτσή, λόγω της ένταξης της 
Πανεπιστημιούπολης Καβάλας στο Δ.Π.Θ. δυνάμει του ν. 5094/2024.

14. Την υπ’ αρ. 70470/18.6.2024 Ανακοίνωσή μας για την διενέργεια δημόσιας κλήρωσης και το 
από 26.6.2024 Πρακτικό Δημόσιας Κλήρωσης για την ανάδειξη ενός (1) αναπληρωτή του 4ου 
τακτικού μέλους.

Αποφασίζουμε
Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 65017/31.5.2024 (ΑΔΑ: 684ΘΟΡ1Υ-ΩΓ5) απόφασή μας που αφορά την 
συγκρότηση της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης Υπαλλήλων ΟΤΑ α’ βαθμού Νομού Καβάλας, ως 
προς το 4ο μέλος ως εξής: 

4. Θεοφιλίτσα Τοπτσή, ΠΕ/Α’ Διοικητικού-Οικονομικού, Αν.Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικών 
Υποθέσεων και Φοιτητικής Μέριμνας Καβάλας-Δράμας του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης 
(Δ.Π.Θ.), με αναπληρώτρια την Αθανασία Γαϊτανίδου, ΠΕ70/Α’, Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Καβάλας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 65017/31.5.2024 (ΑΔΑ: 684ΘΟΡ1Υ-ΩΓ5) απόφασή μας.

 

 

ο Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Μακεδονίας-Θράκης

Δρ.Ιωάννης Κ.Σάββας

Κοινοποίηση:
1. Δήμους Νομού Καβάλας
2. Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης

Διεύθυνση Διοικητικών Υποθέσεων και Φ.Μ.Καβάλας-Δράμας
Αγ.Λουκάς - 654 04, Καβάλα
email: filtop@admin.duth.gr

3. Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων
Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ν.Καβάλας

4. Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Θάσου
dimotikolimenikotameio@thassos.gr

5. Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ α’ βαθμού  Ν.Καβάλας
(υπόψη κας Σουλτάνας Παρτσώλη, υπαλλήλου του Δήμου Καβάλας)

6. Ειδική Επιτροπή Αξιολόγησης Υπαλλήλων ΟΤΑ α’ βαθμού Ν.Καβάλας
(υπόψη κας Παναγιώτας Σιώκη, υπαλλήλου του Δήμου Καβάλας)

7. Οριζόμενα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη
(δια των Υπηρεσιών τους)

mailto:filtop@admin.duth.gr
mailto:dimotikolimenikotameio@thassos.gr

		2024-06-28T09:24:57+0300




